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نمایندگیهای محترم بازاریابی و فروش گروه خودروسازی سایپا 

موضوع : شرایط فروش فوق العاده خودروی اطلس S ویژه متقاضیان طرح عادی ( از محل مازاد طرح حمایت از خانواده و 
جوانی جمعیت )

با سلام و احترام

       پیرو بخشنامه شماره ٣٢٣٢٤٠ بدین وسیله شرایط فروش فوق العاده  خودروی اطلس S در قالب طرح متقاضیان عادی( از محل مازاد 
طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت) به شرح جدول ذیل اعلام میگردد.

نوع طرح شرایط 
فروش

زمان 
تحویل شماره مجوز

مبلغ قابل پرداخت
( به ریال ) رنگهای قابل عرضه  کد خودرو نوع خودرو

صرفاً متقاضیان 
عادی( از محل 

ظرفیت مازاد طرح 
جوانی جمعیت

فوق العاده  ٩٠
روزه

۶٠١٠/١٤۳۳٠ ٧,١۳۶,۵٠٠,٠٠٠

 سفید - مشکی
نقره ای متالیک - مشکی 

 نوک مدادی متالیک 
مشکی

سفید - قرمز

١١۳۳ S اطلس

*امکان واریز وجه بهای خودرو  جهت تمامی طرحهای فروش ، پس از قرعه کشی برای متقاضیان منتخب و از طریق اطلاعرسانی 
شرکت سایپا فراهم خواهد شد.

تاریخ و نحوه پیش ثبت نام متقاضیان : 

متقاضیان محترم طرح عادی ابتدا با مراجعه به آدرس https://saipa.iranecar.com نسبت به ثبت اطلاعات شخصی و یا بروز  -١
رسانی اطلاعات و دریافت کد کاربری و رمز عبور قبل از ثبت درخواست خرید اقدام نماید.

متقاضیان محترم می بایست پس از ثبت اطلاعات شخصی و یا بروز رسانی آن، از ساعت ١٠ صبح روز دوشنبه مورخ ١٤٠٤/٠٩/١٧  -٢

لغایت ساعت ٢٤ روز پنج شنبه مورخ ١٤٠٤/٠٩/٢٠ با مراجعه به آدرس اینترنتی اشاره شده در بند یک ضمن انتخاب خودرو نسبت 
به ثبت درخواست خرید اقدام نمایند . 

پس از قرعه کشی و اعلام حائزین شرایط ، متقاضیانی که مازاد بر ظرفیت اعلامی باشند  امکان ادامه فرآیند ثبت نام را نخواهند  -٣

داشت .

https://saipa.iranecar.com/
https://saipa.iranecar.com/
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محدودیتهای متقاضیان طرح عادی:

محدودیت کد ملی برای ثبت نام ها اعمال خواهد شد (هر کد ملی صرفاً مجاز به ثبت نام یک دستگاه خودرو میباشد ) . -١

حداقل سن متقاضیان خرید خودرو ١٨ سال می باشد.  -٢

٣- متقاضیانی که دارای پلاک انتظامی فعال هستند امکان ثبت نام و خرید خودرو ندارند. 
تبصره: کسانی که دارای یک پلاک انتظامی فعال هستند و عمر خودرو موضوع پلاک مذکور بیش از ۵ سال باشد از ممنوعیت فوق مستثنی 

می باشند.

امکان صلح (خرید انصرافی) در قرارداد وجود ندارد و همچنین انتقال امتیاز و حقوق ناشی از خرید خودرو به اشخاص (حتی بصورت  -٤
وکالتی) و نیز فروش حواله خودرو بصورت وکالتی وجود ندارد.

ثبت نام برای مشتریان حقوقی میسر نمی باشد. . -۵

متقاضی می بایست طی ٤٨ ماه گذشته نزد شرکتهای سایپا و ایران خودرو و طی ٢٤ ماه گذشته از سایر خودروسازان ثبت نام و صدور  -۶
فاکتور خودرو نداشته باشد. 

محدودیت موضوع بند ۶ شامل خودرو های تجاری نمی باشد. -٧

شماره کارت, شماره حساب بانکی و شماره شبا که در آینده وجوه خرید خودرو از آن به حساب شرکت خودروساز واریز میگردد الزاماً باید  -٨
متعلق به شخص متقاضی باشد. درصورت درج اطلاعات نادرست(شماره شبا)، تمام مسئولیت آن متوجه متقاضی ثبتنامکننده خواهد بود.

شماره تلفن همراه اعلام شده می بایست متعلق به شخص متقاضی  باشد. . -۹

سایر محدودیتهای لازم جهت ثبت نام در سیستم فروش اعمال گردیده است. -١٠

تذکرات مهم :

نظر به اینکه مشارکت در تمامی طرحهای فروش صرفا" بر اساس خود اظهاری متقاضیان صورت پذیرفته و متعاقب آن تطابق شرایط و  -١
مشخصات متقاضی با ضوابط اعلامی استعلام می گردد لذا در هر مرحله ای از ثبت نام تا تحویل خودرو مغایرتی مابین شرایط متقاضی 
با ضوابط حاکم برطرح فروش مشخص شود ثبت نام مشارالیه کان لم یکن اعلام و به تبع آن متقاضی حق هر گونه اعتراض و یا شکایتی 

را در مراجع ذی صلاح از خود سلب و ساقط می نماید . 
٢- فراخوان بر اساس اولویت بندی صورت پذیرفته انجام و جهت واریز وجه به متقاضیان اعلام می گردد  ولیکن متقاضی که در مهلت 
تعیین شده نسبت به واریز وجه و یا انعقاد قرارداد اقدام ننماید به منزله انصراف از طرح فروش تلقی شده  و به تبع آن شرکت سایپا هیچ 

گونه تعهدی جهت ثبت نام و تحویل خودرو به مشارالیه را نخواهد  داشت .
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تمامی موارد اطلاع رسانی در قالب پیامک به شماره همراه مندرج در پروفایل متقاضی ارسال می گردد. فلذا در صورتیکه شماره همراه  -٣
اعلامی مسدود و یا خاموش باشد و یا به هر دلیلی از جمله در دسترس نبودن پیامک ارسالی به دست متقاضی نرسیده باشد مسئولیتی 

متوجه شرکت سایپا  نخواهد بود .
نحوه اطلاع رسانی به متقاضیان  از بابت نتایج قرعه کشی صرفا" از طریق ارسال پیامک و یا مراجعه متقاضی به سایت فروش اینترنتی  -۴

شرکت سایپا به آدرس https://saipa.iranecar.com  خواهد بود .

شرایط عمومی بخشنامه : 

عدم ثبت نام و تکمیل وجه در موعد مقرر به منزله انصراف خرید خودروی مذکور می باشد. -١
امکان تغییر خودرو جهت متقاضیان حائز شرایط طرح مذکور وجود ندارد. -٢

چنانچه در هر یک از مراحل ثبتنام تا تحویلخودرو، مشخصگردد اطلاعات متقاضی ناصحیح بوده و یا ناقض شرایط بخشنامه باشد، ثبت  -٣
نام متقاضی کان لم یکن و به تبع آن وجه واریزی مشتری محترم از طرف خودروساز به حساب معرفی شده مشتری عودت خواهد گردید.

درصورتیکه هر یک از محدودیت ها و موارد مرتبط اعلام شده در این بخشنامه توسط متقاضی محترم رعایت نشده باشد ، هیچگونه مسئولیت  -٤
و تعهدی برای گروه خودروسازی سایپا نخواهد داشت .

صاحب امتیاز نمایندگی فروش و خدمات پس از فروش شرکت سایپا، مجاز به ثبت نام در این طرح نمی باشد . -۵
کد پستی متقاضی ثبت نام کننده و کد نمایندگی انتخابی توسط مشتری می بایست از یک استان باشند بدیهی است پس از انتخاب کد  -۶

نمایندگی امکان تغییر نمایندگی تحویل گیرنده وجود نداشته و مسئولیت آن بر عهده گروه سایپا نمی باشد .
٧- پس از اتمام مهلت تعیین شده ، در صورتیکه تعداد درخواست ثبت شده از ظرفیت عرضه بیشتر باشد ، اولویت بندی متقاضیان با نظارت 
دستگاههای ذیصلاح به صورت قرعه کشی تعیین شده و نتایج آن از طریق پیامک و همچنین سایت شرکت سایپا اطلاع رسانی خواهد شد 
مشتری گرامی می بایست جهت اطلاع از خدمات تحت پوشش و سرویس ادواری مرتبط با خودرو و همچنین اعتبار و محدودیتهای حاکم بر آن به  -٨

نشانی اینترنتنی  http://www.saipayadak.org  منوی خدمات/ گارانتی خودرو/ راهنمای مالک خودرو مراجعه نمایند .

در صورتیکه پس از امضای قرارداد فی مابین مشتری هرگونه افزایش در هزینههای شماره گذاری ، بیمه ، مالیات ، مالیات نقل و انتقال ،  -۹
تعرفه ، هزینه ها و همچنین اقلام مربوط به استاندارد محصول و حقوق گمرکی و سایر هزینه های مربوط به واردات خودرو و....  تا قبل از 

تحویل خودرو صورت پذیرد، دعوتنامه تکمیل وجه هزینههای مربوطه صادر و از مشتری اخذ خواهد شد.
با توجه به اهمیت موضوع اخذ ، ارائه و بارگذاری مستندات احراز سکونت و همچنین تبعات ناشی از عدم انجام افعال مزبور ، لذا نمایندگی  -١٠

می بایست مستند به بخشنامه شماره ١٤۹۶٢٨ به تاریخ ١٤٠٤/٠۵/٠٧ اقدام نماید. 
نظر به اینکه برخی از شهرها محل سکونت مشتریان محترم فاقد کد پلاک بوده و به تبع آن امکان شماره گذاری خودرو وجود ندارد علیهذا  -١١

نمایندگان محترم کماکان مستند به نامه شماره ٤٣١۹٣۹ مورخ ١٤٠٢/١٠/٢٣ اقدام نمایند .
htpp://amlak. Mrud.ir  با عنایت به الزام  بیمه مرکزی ج.ا.ا در خصوص لزوم ثبت اطلاعات مشتریان در سامانه املاک و اسکان به آدرس -١٢
از بابت بیمه گذاری خودروهای نو شماره ( صفر کیلومتر )وتبعات عدم انجام آن برای مشتری محترم، لطفاً منطبق با بخشنامه شماره 
٢۶٨٣١۶ مورخ ١٤٠٤/٠٧/٢٨ ، مشتریان محترم همزمان با پذیرش در شرکت سایپا نسبت به ثبت اطلاعات سکونتی در سامانه املاک و 

اسکان نیز اقدام نمایند.

http://www.saipayadak.org/
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باتوجه به دستورالعملهای صادره توسط پلیس راهور ناجا مبنی بر ثبت و بروزرسانی اطلاعات فردی و آدرس مشتریان درسامانه شمارهگذاری  -١٣
موارد ذیل متذکر میگردد:

الف ) در صورتیکه مشتری در سامانه شماره گذاری فاقد اطلاعات فردی و سکونتی بوده و یا بیشتر از یکسال از آخرین تاریخ بروزرسانی 
اطلاعات فردی و نشانی محل سکونت آن در سامانه شماره گذاری گذشته باشد، می بایست با مراجعه به ادرس اینترنتی                            

Sakha. epolice.ir نسبت به بروزرسانی و یا ثبت آخرین اطلاعات خود اقدام نموده و پس از تائید توسط ماموراداره پست ، رونوشت برگه 
احراز سکونت را به نمایندگی محل ثبت نام خود تحویل نماید.

ب ) لازم به ذکر است تا زمانیکه برگه احراز سکونت توسط مشتری به نمایندگی ارائه نشده و یا اطلاعات مورد نیاز شماره گذاری به درستی 
ارائه نشود ، امکان تخصیص و شماره گذاری خودرو وجود نخواهد داشت و عواقبی من جمله عدم اختصاص خودرو به پذیرش مشتری ، عدم 
محاسبه سود تاخیر ناشی از عدم شماره گذاری خودرو و همچنین اخذ هزینه پارکینگ و نگهداری خودرو تخصیص یافته فاقد پلاک را برای 

مشتری در پی خواهد داشت.
قراردادهای فروش فوق العاده فاقد سود مشارکت و انصراف می باشد. -١٤

در روش فروش فوق العاده و در صورتی که خودرو موخر بر زمان تحویل مندرج در قرارداد تحویل مشتری شود ، موقوف به رعایت بندهای  -١۵
الف و ب ذیل ماده ١٢ ، خسارت تاخیر به میزان ٣۶ درصد به صورت سالیانه محاسبه و به مشتری پرداخت خواهد شد .

مشتریان محترم میتوانند جهت رویت ویژگیها و تجهیزات محصولات(مشخصات فنی و ظاهری درونی و بیرونی ،تودوزی، رینگ، ابعاد  -١۶
خودرو ، نمای ٣۶٠ درجه داخلی و خارجی) به سایت www.saipacorp.com  مراجعه نمایند.

١٧- مشتریان محترم می توانند جهت رویت بسته های خدمت و آپشن به سایت www.saipayadak.org مراجعه نمایند.
نمایندگیهای محترم لطفاً بخشنامه جاری را در تابلو اعلانات نمایندگی جهت رویت متقاضیان نصب نمایند. 

برای مشاهده کاتالوگ خودروها (QR- code) ذیل را اسکن نمائید . 
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